Отдел образования и охраны прав детства администрации      муниципального района

«Мосальский район»

249930,г.Мосальск,ул.Советская,10.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ

от      13.08.2021г.                                                                                                                       №139

О направлении на курсы

повышения квалификации

На основании плана работы  отдела образования и охраны прав детства администрации

МР « Мосальский район»  на 2020-2021 год в целях повышения квалификации работников

дошкольной образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить в ГАОУ ДПО  «Калужский государственный институт развития образования»  на

курсы повышения квалификации по программе «Дошкольное образование как уровень

общего образования в контексте государственных требований к образовательным

результатам»

 13 сентября  по 28 сентября 2021 г. на   следующих работников:

№

п/п

ФИО

(полностью)

Место работы Должность Контактная

информация

1 Павликова

Тавтьяна

Вячеславовна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

заведующая 89105170130

2 Шаркова Ольга

Яковлевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

заместитель

заведующей

89805138319

3 Комыгова Галина

Леонидовна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

старший

воспитатель

89105208506

4 Зайцева Любовь

Михайловна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

учитель-

логопед

89105171279

5 Кондратьева

Виктория

Алексеевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

музыкальный

руководитель

89038163995

6 Коськова

Людмила

МКДОУ Мосальский

детский сад

музыкальный

руководитель

89533176417

Николаевна комбинированного вида

«Радуга»

7 Кобякова Елена

Николаевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

инструктор по

физической

культуре

89066418588

8 Сальникова

Светлана

Вячеславовна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89105166184

9 Бойкова

Лариса

Анатольевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

педагог-

психолог

89105117961

10 Анисимова

Любовь

Александровна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89208946147

11 Андриянова

Тамара Ивановна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89105413117

12 Архарова

Надежда

Вячеславовна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89105450433

13 Быченкова

Александра

Николаевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89206152590

14 Земскова Анна

Александровна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89605170029

15 Карпикова

Татьяна

Михайловна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89641490026

16 Качалова

Валентина

Васильевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89105987401

89105108011

17  Кудряшова

Елена

Владимировна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89106048339

18 Молчанова

Галина

Анатольевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89105199280

19 Сухоненкова

Светлана

Васильевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89208739518

20 Селезнева Ирина

Александровна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89108616515

21 Старостина

Евгения

Александровна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89534665600

22 Чикунова Анна

Петровна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89533170148

23 Черняева Татьяна

Вячеславовна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89105146304

24 Любимова

Татьяна

Николаевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89534621453

25 Фанаскова

Татьяна

Александровна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89029332114

26 Семина Татьяна

Ивановна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89805132640

27 Сухоненкова

Юлия Евгеньевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89106042143

28 Евсикова Елена

Юрьевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89106047045

Заведующая отделом образования

и охраны прав детства:                                                                                     О.А.Устюхина

С приказом ознакомлены: